

1.コール市場残高

単位:億円

年 月	【月末残高】		
	コール計		
		有担保	無担保
2023年9月	142,574	19,694	122,880
10月	198,150	24,637	173,513
11月	191,406	27,331	164,075
12月	139,628	24,172	115,456
2024年01月	178,976	29,366	149,610
02月	192,812	26,053	166,759
03月	121,665	27,244	94,421
04月	116,554	30,998	85,556
05月	121,602	38,278	83,324
06月	115,546	36,121	79,425
07月	111,823	35,202	76,621
08月	118,652	37,018	81,634
09月	106,923	38,592	68,331
2024年9月			
前月比	-11,729	+1,574	-13,303
増減率	-9.9%	+4.3%	-16.3%
前年比	-35,651	+18,898	-54,549
増減率	-25.0%	+96.0%	-44.4%

2.コール市場残高

単位:億円

年 月	【月中平均残高】		
	コール計		
		有担保	無担保
2019年度	105,714	20,542	85,171
2020年度	128,902	19,717	109,185
2021年度	171,008	20,551	150,457
2022年度	180,865	29,818	151,048
2023年度	186,916	27,630	159,286
2024年度	116,675	37,975	78,700
上半期	116,675	37,975	78,700
2023年9月	191,203	27,264	163,939
10月	190,350	27,114	163,236
11月	194,129	25,809	168,320
12月	189,133	26,990	162,143
2024年01月	187,483	26,472	161,011
02月	197,216	29,786	167,430
03月	171,559	29,164	142,395
04月	116,250	35,368	80,882
05月	117,547	38,035	79,512
06月	118,831	38,187	80,644
07月	116,969	38,697	78,272
08月	114,022	37,159	76,863
09月	116,482	40,408	76,074
2024年9月			
前月比	+2,460	+3,249	-789
増減率	+2.2%	+8.7%	-1.0%
前年比	-74,721	+13,144	-87,865
増減率	-39.1%	+48.2%	-53.6%

3.コール市場残高

単位:億円

年月日	全国市場		
	コール	有担保	無担保
24/09/01 (日)	118,652	37,018	81,634
24/09/02 (月)	115,775	37,819	77,956
24/09/03 (火)	117,244	39,485	77,759
24/09/04 (水)	113,295	38,130	75,165
24/09/05 (木)	116,807	40,247	76,560
24/09/06 (金)	116,768	41,304	75,464
24/09/07 (土)	116,768	41,304	75,464
24/09/08 (日)	116,768	41,304	75,464
24/09/09 (月)	115,222	39,660	75,562
24/09/10 (火)	121,025	40,799	80,226
24/09/11 (水)	120,683	40,966	79,717
24/09/12 (木)	118,621	39,381	79,240
24/09/13 (金)	120,728	40,337	80,391
24/09/14 (土)	120,728	40,337	80,391
24/09/15 (日)	120,728	40,337	80,391
24/09/16 (月)	120,728	40,337	80,391
24/09/17 (火)	115,425	40,500	74,925
24/09/18 (水)	114,970	40,056	74,914
24/09/19 (木)	115,394	40,247	75,147
24/09/20 (金)	118,236	40,649	77,587
24/09/21 (土)	118,236	40,649	77,587
24/09/22 (日)	118,236	40,649	77,587
24/09/23 (月)	118,236	40,649	77,587
24/09/24 (火)	121,885	45,267	76,618
24/09/25 (水)	116,998	45,086	71,912
24/09/26 (木)	113,661	41,502	72,159
24/09/27 (金)	108,573	39,878	68,695
24/09/28 (土)	108,573	39,878	68,695
24/09/29 (日)	108,573	39,878	68,695
24/09/30 (月)	106,923	38,592	68,331
平 残	116,482	40,408	76,074
前年月中	191,203	27,264	163,939
増減	-74,721	+13,144	-87,865
期初来累計	116,675	37,975	78,700
前年度累計	185,649	27,719	157,930
増減	-68,974	+10,257	-79,231

※この資料のデータ計数は、当社で万全を期しておりますが、確定的な計数として保証されたものではありません。
最終的な確認は、各当局発表のものと照らし合わせて下さい。